
Страни в главното производство

Жалбоподатели: Stephen Fisher, Anne Fisher, Peter Fisher

Ответник: Commissioners for Her Majesty's Revenue & Customs

в присъствието на: Her Majesty’s Government of Gibraltar

Диспозитив

Член 355, точка 3 ДФЕС във връзка с член 49 ДФЕС или член 63 ДФЕС трябва да се тълкува в смисъл, че упражняването 
на свободата на установяване или на свободното движение на капитали от британски граждани между Обединеното 
кралство и Гибралтар представлява с оглед на правото на Съюза положение, което във всичките си аспекти е свързано само 
с една държава членка. 

(1) ОВ C 200, 6.6.2016 г.

Определение на Съда (десети състав) от 12 октомври 2017г. (преюдициално запитване от 
Commissione tributaria di Secondo Grado di Bolzano — Италия) — Agenzia delle Entrate — 

Direzione provinciale Ufficio controlli di Bolzano/Palais Kaiserkron Srl

(Дело C-549/16) (1)

(Преюдициално запитване — Данъчни въпроси — Обща система на данъка върху добавената 
стойност (ДДС) — Директива 2006/112/ЕО — Член 401 — Понятие „данък върху оборота“ — 
Отдаване под наем на недвижими имоти, използвани за търговска дейност — Облагане с данък 

при вписването и с ДДС)

(2017/C 424/21)

Език на производството: италиански

Запитваща юрисдикция

Commissione tributaria di Secondo Grado di Bolzano

Страни в главното производство

Жалбоподател: Agenzia delle Entrate — Direzione provinciale Ufficio controlli di Bolzano

Ответник: Palais Kaiserkron Srl

Диспозитив

Член 401 от Директива 2006/112/ЕО на Съвета от 28 ноември 2006 година относно общата система на данъка върху 
добавената стойност трябва да се тълкува в смисъл, че допуска събирането на пропорционален данък при вписването, с 
който се облагат наемите от търговски обекти, като предвидения в разглежданата в главното производство правна 
уредба, дори когато тези наеми се облагат и с данък върху добавената стойност. 

(1) ОВ C 30, 30.1.2017 г.
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